第六十二号様式（第八十二条関係）
試験申請書

　年　　月　　日

公益財団法人　東京都防災・建築まちづくりセンター
理事長　　　　　　様

	　　　　　　　　　　（申請者の氏名又は名称）

	　　　　　　　　　　（代表者の氏名）

住宅の品質確保の促進等に関する法律第59条第2項に規定する試験を受けたいので、次のとおり申請します。この申請書及び添付図書に記載の事項は、事実に相違ありません。

記
1． 当該試験に基づき認定を受けようとする特別評価方法の名称

2． 当該試験を受けようとする特別評価方法を用いて評価されるべき性能表示事項

3． 試験の区分

4． 当該特別評価方法の内容

5． 備考

	連　絡　担　当　者
	所属・役職

	氏　名

	連　絡　先
	住所

	TEL　　　　　　　　　　　　　　　FAX

	E－MAIL